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ТАРИФЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ

Условия размещения рекламных материалов на радиостанции
Базовая стоимость 1-й минуты:*
«Hit FM Кыргызстан»
	Время
	Будние дни
	Выходные дни
	
	Время
	Будние дни
	Выходные дни

	6:40
	720
	720
	
	14:10
	1 560
	1 080

	7:10
	1 380
	780
	
	14:20
	1 380
	1 080

	7:20
	1 980
	780
	
	14:40
	1 380
	1 080

	7:40
	2 460
	780
	
	15:10
	1 380
	1 080

	8:10
	2 820
	1 080
	
	15:20
	1 380
	1 080

	8:20
	2 820
	1 080
	
	15:40
	1 380
	1 140

	8:40
	2 820
	1 080
	
	16:10
	1 380
	1 140

	9:10
	2 460
	1 080
	
	16:20
	1 380
	1 140

	9:20
	1 980
	1 080
	
	16:40
	1 560
	1 140

	9:40
	1 980
	1 080
	
	17:10
	1 860
	1 260

	10:10
	1 560
	1 200
	
	17:20
	1 860
	1 260

	10:20
	1 380
	1 200
	
	17:40
	2 460
	1 260

	10:40
	1 380
	1 200
	
	18:10
	2 820
	1 260

	11:10
	1 380
	1 260
	
	18:20
	2 820
	1 260

	11:20
	1 380
	1 260
	
	18:40
	2 820
	1 260

	11:40
	1 860
	1 260
	
	19:10
	2 460
	1 080

	12:10
	2 460
	1 260
	
	19:20
	1 980
	1 080

	12:20
	2 460
	1 260
	
	19:40
	1 440
	1 080

	12:40
	2 460
	1 260
	
	20:10
	1 320
	720

	13:10
	1 980
	1 260
	
	20:20
	1 140
	720

	13:20
	1 980
	1 260
	
	20:40
	1 140
	720

	13:40
	1 560
	1 260
	
	21:10
	720
	720


Поправочные коэффициенты на дополнительные услуги**

	Наценка

на размещение
	первым      

в блоке
	последним 

в блоке
	более 1-го бренда

в ролике
	Отсутствие конкурента

в смежной позиции
	Хроно ролика

До  10  сек включительно

	Коэфф-т
	1.2
	1.1
	1.2
	1.1
	1.2


В декабре на прайс-лист действует наценка 15%
В январе действует понижающий коэффициент 0,9

Коэффициент для политической рекламы – 2,5
Цены указаны без учета производства РИМ
Прайс-лист утвержден для одного бренда

Цены указаны с учетом всех налогов

Тарифы действуют с 1 сентября 2024 года
